Εὐχὴ ἑτέρα τοῦ αὐτοῦ.

Ὁ Θεὸς τῶν οὐρανῶν, ὁ Θεὸς τῶν φώτων, ὁ Θεὸς
τῶν ἀγγέλων τῶν ὑπὸ τὴν σὴν ἰσχύν, ὁ Θεὸς τῶν
ἀρχαγγέλων τῶν ὑπὸ τὸ σὸν κράτος, ὁ Θεὸς τῶν

fugavit, pupillas oculorum a nativitate lucis exper-
tes luto cæcis ut respicerent coaptavit, et veterem
generis nostri massam reformavit, mutis loquelam
restituit, lepræ plagas abstersit, mortuos a monu-
mentis excitavit, et ad sepulturam usque cum ho-
minibus est conversatus, et resurrectione depræda-
tus est infernum, et omnem hominem morti insupera-
bilem reddidit. Exorcizo te per Deum omnipoten-
tem, homines cœlitus inspirata voce afflantem, apo-
stolis opitulantem, et orbem universum pietate re-
plentem. Extimesce, fuge, evola, discede, dæmon
impure, sceleste, terrene, abyssu recluse, seductor,
informis, propter impudentiam visibilis, propter
simulationem invisibilis, ubicunque reperiaris, aut
latites : sive ipse sis Beelzebub, aut commovens,
aut draconiformis, aut ferina facie ; vel ut vapor,
vel ut avis, vel noctiloquus, vel surdus, vel priva-
tus loquela, vel derepente terrens, vel discerpens,
vel ponens insidias, vel somnum gravem inducens,
vel morbum, vel debilitatem, vel risu agitatus, vel
dulces lacrymas excitans, vel lascivus, vel scæ-
dus, vel libidinosus, vel voluptuosus, vel gaudens
venenis, vel amore insanienti, vel astrorum inspec-
tor, vel reclusus, vel impudens, vel contentiosus,
vel inconstans, vel cum luna mutabilis, vel omni
tempestate circumnactus, vel matutinus, vel meri-
dianus, vel nocturnus, aut intempestivus, aut an-
telucanus, si sponte occurreris, aut ab aliquo mis-
sus fueris, si derepente ingrueris, in mari, in flu-
mine, sub terra, in puteo, in loco præcipiti, in so-
vea, in lacu, in loco calamis consito, in sylva, in loco
a terra remoto, vel immundo, in saltu, in quercetis, in
arbore, in ave, in fulgure, e balnei tecto, e piscina,
ex idolorum fano, aut unde novimus vel ignoramus ;
sive sis notus aut ignotus, aut e quocunque incircum-
specto loco ; dividere, et elongare, imaginem Dei
manu efformatam erubescere ; similitudinem incar-
nati Dei extimesce, ne in servo Dei hoc abscondaris,
ne virga ferrea, ignis fornax, tartarus, et den-
tium stridor, inobediendiæ tuæ pœna te maneat.
Time, obmutesce, fuge, ne subterfugias, ne abscon-
daris alia immundorum spirituum versutia : sed
abi in terram inaëquosam, desertam et incultam,
quam homo non habitat, Deus autem solus circum-
spicit, qui omnes invidentes et insidiantes suæ
imagini, tenebrarum vinculis alligatos, et te in malis
omnibus expertum mialorumque inventorem dia-
bolum in longam diem et noctem perpetuam con-
strictum tenebit. Quia Dei timor magnus, et magna
est gloria Patris, et Filii, et sancti Spiritus, nunc
et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

ἡμέραν σὲ πάντων τῶν κακῶν παπειραμένον, καὶ
ἀλώνας τῶν αἰώνων. Ἀμήν.

697 *Alia ejusdem oratio.*

Deus cœlorum, Deus luminum, Deus angelorum
tuæ potestati subditorum, Deus archangelorum tuæ
fortitudini subjacentium, Deus gloriosarum domi-

nationum, Deus sanctorum, Pater Domini nostri Jesu Christi, qui animas morte captivas vinculis solvisti, qui per unigenitum Filium tuum primum hominem tenebris confixum illuminasti, qui doloribus nostris solutis onus omne dissipasti, qui omnem inimici insultum a nobis elongasti: Fili et Verbum Dei, qui morte tua nos immortales, et gloria quoque tua effecisti beatos, et ex hominibus deos evadere concessisti: qui soluto omni peccatorum nostrorum per crucem tuam vinculo, et contritione nostra assumpta et curata, viaque nobis in cœlum strata, corruptionem in immortalitatem convertisti: exaudi me affectu et timore clamantem ad te, cujus timore montes, cum ejus quæ sub cœlo est firmamento, tabescunt, cujus virtute mutæ elementorum formæ terminis suis sistentes tremunt, per quem vindictæ ignis limites sibi præstitutos non excedit, sed stat voluntatis tuæ nutum præstolatus, per quem creatura omnis parturit suspiriis inauditis emissis ad tempus usque præfinitum jussa consistere, quem contraria omnis natura fugit, quo inimici acies domatur, dæmon excidit, serpens conculcatur, draco de medio tollitur; per quem gentes nomen tuum profitentes illustratæ sunt, et in te, Domine, devictæ sunt; per quem vita apparuit, spes firmata est, roborata est fides, prædicatum est Evangelium; per quem homo in te credens reformatus est. Quis enim sicut tu, Deus omnipotens? Propterea rogamus te, Deus patrum nostrorum, Deus misericordiarum æterne, et super omnem substantiam, accedentem ad te in sancto tuo nomine et dilecti Filii tui Jesu Christi, et sancti, et omnipotentis, et vivifici tui Spiritus suscipe: ab anima ejus infirmitatem omnem, infidelitatem omnem, omnem spiritum immundum, discerpentem, subterraneum, igneum, fœtentem, libidinosum, auri vel argenti cupidum, superbum, fornicarium, omnem dæmonem immundum, tenebrosum, informem, impudentem expelle. Ita, Deus noster, amove a servo N. omnem diaboli operationem, omnem magiam, et veneni affectum, idololatriam, divinationem, astrologiam judiciariam, necromantiam, aruspicum et ariolandi artem, voluptuosam passionem, libidinem, avaritiam, ebrietatem, fornicationem, adulterium, impuritatem, in verecundiam, iram, contentionem, inconstantiam, et suspicionem omnem malignam. Ita, Deus noster, Spiritum tuum pacificum inspira in illum, ut ab eo custoditus fructus producat fidei, virtutis, sapientiæ, puritatis, continentiæ, dilectionis, bonitatis, spei, mansuetudinis, longanimitatis, patientiæ, modestiæ, intellectus; quia servus tuus in nomine Jesu Christi vocatus est, et suffragantibus angelis, archangelis, gloriosis dominationibus, et omni cœlesti exercitu fidem in te habet. Cum illa etiam corda nostra custodi, quia potens es, Domine, et tibi gloriam referimus, Patri, et Filio, et sancto Spiritui, nunc et semper, et in secula sæculorum. Amen.